
Asmens duomenų tvarkymo ir 

duomenų subjektų teisių 

įgyvendinimo krašto apsaugos 

sistemoje taisyklių  

2 priedas 

 

(Pasižadėjimo forma) 

 

PASIŽADĖJIMAS 

 
Aš,  , 

(vardas ir pavardė) 

 

 

, 
(institucijos ar jos padalinio pavadinimas, pareigų pavadinimas) 

 

 
 

p a t v i r t i n u, 

kad esu susipažinęs (-usi) su Asmens duomenų tvarkymo ir duomenų subjektų teisių 

įgyvendinimo krašto apsaugos sistemoje taisyklėmis (toliau – Taisyklės), Taisyklių 2 punkte 

nurodytais teisės aktais ir Lietuvos Respublikos įstatymais, numatančiais atsakomybę už asmens 

duomenų atskleidimą, neteisėtą tvarkymą ar kitus asmens duomenų apsaugos reikalavimų 

pažeidimus, ir  

p a s i ž a d u:  

1. asmens duomenis tvarkyti laikydamasis (-asi) Taisyklių reikalavimų ir vadovaudamasis     

(-asi) Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos 

tvarkant asmens duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo ir kuriuo panaikinama Direktyva 

95/46/EB (Bendrasis duomenų apsaugos reglamentas), Lietuvos Respublikos asmens duomenų, 

tvarkomų nusikalstamų veikų prevencijos, tyrimo, atskleidimo ar baudžiamojo persekiojimo už jas, 

bausmių vykdymo arba nacionalinio saugumo ar gynybos tikslais, teisinės apsaugos įstatymu ir 

kitais Taisyklių 2 punkte nurodytais teisės aktais;  

2. saugoti asmens duomenų paslaptį visą tarnybos (darbo) laiką ir pasibaigus tarnybos 

(darbo) santykiams, jei šie asmens duomenys neskirti skelbti viešai; 

3. paaiškėjus, kad asmens duomenys yra pasikeitę, nedelsdamas (-ama) ištaisyti ar 

sunaikinti netikslius asmens duomenis ir informuoti duomenų subjektą apie jo prašymu atliktus arba 

neatliktus veiksmus; 

4. asmens duomenis tvarkyti tik tokios apimties, kuri būtina jiems tvarkyti ir funkcijoms 

atlikti; 

5. asmens duomenis tvarkyti taip, kad duomenų subjektų tapatybę būtų galima nustatyti ne 

ilgiau, negu to reikia tikslams, dėl kurių šie duomenys buvo tvarkomi, įgyvendinti, vėliau šie 

duomenys privalo būti sunaikinti; 

6. įgyvendinti teisės aktų, reglamentuojančių asmens duomenų apsaugą, nuostatas, 

numatančias, kaip asmens duomenis apsaugoti nuo neteisėto tvarkymo ar atskleidimo.  

 

______________                           ______________                     _____________________ 
(data)                    (parašas)                                                           (vardas ir pavardė)  


